PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  26.10.2017                                 с.Солтон                                                              №  429
	О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района от 25.02.2014 № 124 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Солтонского района, и членов их семей  на официальном сайте Администрации Солтонского  района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

          П о с т а н о в л я ю:
1.  Внести  изменение в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Солтонского  района и членов их семей  на официальном сайте Администрации Солтонского  района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением  Администрации Солтонского района от 25.02.2014 № 124:

 в пункте 5  слова «управляющим делами администрации района» заменить на слова  «начальником общего отдела  администрации района».
 2. Настоящее постановление обнародовать  на официальном сайте Администрации Солтонского  района: www.soltonadm.ru.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Первый заместитель главы

 Администрации   района                                              Л.П.  Харламова